
MHMPP08EQMXI

Smlouva o poskytování služby
ř O >

Fí'\ ja
/ - j H
X U:-.:í

č. smi. objednatele: 
INO/54/10/022528/2022

č. smi. dodavatele: 
220345

.-13S-

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
podle § 2 odst. 1 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,smlouva“),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojem: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

a

2. Kristián, spol. s r.o., se sídlem Výstupní 1129/6,101 00 Praha 10.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, pod spisovou značkou C 36363
zastoupená Ing. Ladislavem Pleštilem, jednatelem společnosti
IČO: 63076331
DIČ: CZ63076331
Bankovní spojem: FIO banka Praha

číslo účtu: 2901808604/2010
(dále jen „dodavatel“)

(Společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“)

I.
Veřejná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Den 
Země 2023“, zahájené dne 01.12.2022 uveřejněním výzvy kpředložení cenové nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,zákon“).

II.
Předmět smlouvv

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje realizovat pro objednatele jednodenní akci pro veřejnost s názvem „Den 
Země 2023“ a poskytnout s tím související služby dle specifikace zakázky, která je přílohou ě. 1 této smlouvy,



1

a dle cenové nabídky dodavatele (oceněného položkového rozpočtu), která je přílohou č. 2 této smlouvy (dále 
jen ,,služba“).

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky 
výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou 

zakázku. V případě rozporu s ustanoveními uvedenými ve smlouvě jsou smluvní strany vázány smlouvou.
na

III.
Znůsob poskytování služby

1. Služba je vymezena:

a) podrobným popisem předmětu plnění uvedeným ve specifikaci zakázky; tato specifikace je přílohou č.
1. této smlouvy,

b) nabídkou dodavatele předloženou dne 9.12.2022 do výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou 
zakázku; tato nabídka je přílohou č. 2. této smlouvy.

2. Při poskytování služby specifikované v odst. 1 tohoto článku je dodavatel povinen postupovat řádně 
a s náležitou odbornou péčí. Služba bude poskytována v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, podklady předanými 
objednatelem a s platnými právními předpisy a technickými normami.

3. Dodavatel a objednatel se zavazují vzájemně spolupracovat za účelem naplnění předmětu smlouvy.

4. V průběhu realizace předmětu plnění se na žádost kterékoliv smluvní strany uskuteční jednání mezi oběma 
smluvními stranami za účelem informace o průběhu prací na předmětu plnění a případné konzultace 
prozatímních výsledků. Dodavatel je v takovém případě povinen dostavit se na pracoviště objednatele 
v dohodnutý den a čas, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Žádost o konání tohoto jednání musí být 
doručena druhé smluvní straně jakoukoliv prokazatelnou formou alespoň 5 pracovních dnů před požadovaným 
termínem jeho uskutečnění.

5. Dodavatel je povinen při plnění předmětu smlouvy používat logo hl. m. Prahy a logo ekologické výchovy hl. 
m. Prahy, přičemž je povinen postupovat v souladu s grafickým manuálem hl. m. Prahy uveřejněným 
na webových stránkách htti>s://praha.brandcloud.pro/cs#/region/l0452/0.

6. Při předání plnění předá dodavatel objednateli i veškerou relevantní dokumentaci a doklady, které se k plnění 
vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a využití výstupů (dále jen ,,materiály“). Všechny 
materiály budou objednateli předány jak v tištěné podobě (pokud to bude objednatel vyžadovat), tak zároveň 
v elektronické podobě na technickém nosiči dat, přičemž materiály budou elektronicky předány v obvyklém 
formátu, vhodném pro další zpracování a plné využití. Materiály budou vyhotoveny v českém jazyce.

7. Vlastnické právo k předmětům, jejichž vyhotovení je nezbytné k naplnění účelu smlouvy (např. letáky a další 
propagační materiály) přechází na objednatele dnem jejich předání objednateli.

8. Dodavatel se dále zavazuje:
a) zajistit službu na vlastní náklad a na vlastní nebezpečí, řádně a včas, v souladu s touto smlouvou 

tak, aby odpovídalo požadavkům a pokynům objednatele;

b) postupovat při poskytování služby s odbornou péčí, dle nejlepších znalostí a schopností a chránit 
oprávněné zájmy objednatele;

c) sdělovat objednateli veškeré informace, kterou jsou pro plnění smlouvy nezbytné. Dodavatel je 
zejména povinen písemně informovat objednatele o všech událostech, které by mohly negativně 
ovlivnit včasné nebo řádné poskytování služby, resp. o dalších skutečnostech významných pro 
plnění této smlouvy;

2



informovat objednatele o průběhu plnění a umožnit objednateli potřebnou kontrolu jednotlivých 
dílčích částí;

dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním 
nedopustí nekalé soutěže a že činností dle této smlouvy nebude neoprávněně zasahováno do práv 
třetích osob.

d)

e)

IV.
!Doba a místo poskytování služby !

Služba bude poskytována nejpozději do 05. 06. 2023. 

Místem plnění je hl. m. Praha.

1.

2.

V.
Cenové ujednání a platební nodmínkv !

Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu, stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele 
(oceněným položkovým rozpočtem), kteráje jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková cena ve 
vyjádření bez DPH je koncipována jako maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na objemu služeb 
skutečně poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky. 
Náklady spojené s poskytováním služby, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu samostatně, tvoří 
součást ceny jednotlivých rozpočtových položek.

Cena za službu:

1.

Cena celkem bez DPH 596.925,-Kč

Cena celkem bez DPH slovy: pětsetdevadesátšesttisícdevětsetdvacetpětkorunčeských

DPH ve výši 21% 125.354,25 Kč

Cena celkem vč. DPH 722.279,25 Kč

2. Úhrada ceny bude provedena postupně po etapách (dle položkového rozpočtu), a to dle skutečně provedených 
služeb převzatých objednatelem, přičemž převzetím služeb vzniká dodavateli právo provedené plnění 
fakturovat. Postupné dílčí faktury dodavatel vystaví a odešle objednateli nejpozději do 15 dnů po předání a 
převzetí dílčího etapového plnění. Poslední konečnou fakturu dodavatel vystaví a odešle objednateli 
nejpozději do 15 dnů po převzetí závěrečné zprávy objednatelem.

3. Faktura bude vyhotovena buď elektronicky, anebo v listinné formě a doručena objednateli nejpozději do 15 
dnů od dokončení každého dílčího plnění, a to podle formy buď do datové schránky anebo na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Ke každému vyhotovení faktury bude připojen soupis provedených služeb odsouhlasený objednatelem.

4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

3



Dále musí obsahovat:
- číslo smlouvy,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku 

případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku 
uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence;

- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 
správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

6. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny za poskytování služby bude 
pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

8. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty 
ve prospěch účtu objednatele.

VI.
Další povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých termínech. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele dle této smlouvy a právním normám.

2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným a včasným poskytováním služby a řádným 
předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli.

3. Objednatel se dále zavazuje poskytnout dodavateli včas veškerou potřebnou součinnost, zejména informace a 
další podklady nezbytné k zajištění služby. Neposkytnutí součinnosti objednatelem dodavateli nezbavuje 
dodavatele povinnosti zajistit službu ěi její dílčí části řádně a včas, pokud je mohl plnit i přes takové 
neposkytnutí součinnosti. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní 
odpovědnost. Bude průběžně informovat objednatele o stavu poskytování služby. Pokud dodavatel pověří třetí 
osobu (poddodavatele) provedením části služeb, odpovídá za výsledek objednateli stejně, jako by je provedl 
sám.

4. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Za tím účelem je 
povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy uzavřeno pojištění související s odpovědností za 
škodu, která by mohla objednateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy (ze strany 
dodavatele či jiné osoby).

5. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu za jejich provedení.

4



1w

VIL
Licenční ujednání

1. Dodavatel bere na vědomí, že případné výstupy této smlouvy budou objednatelem dále využívány, a souhlasí 
s tím, aby objednatel plnění vyhotovené dodavatelem dle této smlouvy dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho 
originál ěi rozmnoženiny, sděloval veřejnosti a užíval, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově.

2. Dodavatel tímto poskytuje objednateli výhradní licenci k užití výstupů z této smlouvy po dobu časově 
neomezenou a v neomezeném rozsahu.

3. Právo k užívání výstupů této smlouvy bude objednateli dodavatelem poskytnuto jako právo výhradní 
ve smyslu ustanovení § 2360 a násl. občanského zákoníku. Dodavatel není oprávněn poskytnout třetí osobě 
svolení k užití výstupů v žádném rozsahu. Dodavatel nemá právo na žádnou autorskou rozmnoženinu.

4. Dodavatel sám, ani autoři výstupů nejsou oprávněni k užití plnění služby nebo její části.

5. Objednatel je oprávněn práva z licence zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně poskytnout třetí osobě 
(podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně postoupit třetí osobě.

6. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít, a to ani z části.

7. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy neudělil třetí osobě žádnou licenci k užití výstupů z této 
smlouvy, a to ani výhradní ani nevýhradní ani jinak neporušil jakákoli autorská, průmyslová nebo jiná práva 
duševního vlastnictví jakýchkoli třetích osob v souvislosti s plněním služby dle této smlouvy.

8. Dodavatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této Smlouvy poskytne 
objednateli, neoprávněně nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli autorských nebo průmyslových práv třetích 
osob.

9. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým materiálům, které poskytuje 
při plnění dle této smlouvy objednateli jako výsledek své činnosti.

10. Dodavatel prohlašuje, že práva, která touto smlouvou postupuje, jsou prosta vad včetně práv třetích osob, které 
by omezovaly ěi bránily výkonu práv objednatelem podle této smlouvy. Pokud dodavatel potřebuje 
k poskytnutí majetkových práv dle této smlouvy svolení autorů ěi jiných třetích osob, zavazuje se zajistit si 
jejich svolení s poskytnutím podlicence, a to ve stejném rozsahu, v němž je objednateli poskytnuta licence dle 
této smlouvy, jakož i s jejím případným postoupením na třetí osobu. Dodavatel se zavazuje, že uzavře k tomuto 
účelu všechny potřebné smlouvy se třetími osobami. Dodavatel se zavazuje zajistit, že takto nebudou porušena 
práva třetích osob.

11 .Objednatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této smlouvy poskytne dodavateli 
k plnění povinností dle této smlouvy, nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli osobnostních, autorských nebo 
průmyslových práv třetích osob. Objednatel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv 
k veškerým materiálům, které poskytuje k plnění dle této smlouvy dodavateli.

12.Dodavatel nemůže vypovědět vůči objednateli žádné z práv, která vzniknou v souvislosti s plněním této 
smlouvy a která jsou uvedena v tomto článku smlouvy. Na udělení těchto práv nemá vliv ukončení účinnosti 
smlouvy, není-li ve smlouvě upraveno jinak.

13.Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí veškerých oprávnění dle toho článku je již zahrnuta 
v ceně za plnění služby. Dodavatel nemá právo v souvislosti s poskytnutím této licence či její podlicence na 
žádnou dodatečnou odměnu.

14.Dodavatel se zavazuje na svoje náklady zajistit všechna práva a uhradit veškeré honoráře, odměny a náhrady 
nositelům autorských práv a práv s nimi souvisejících v rozsahu nutném pro realizaci předmětu smlouvy 
a udělení licence.

i

5



J—I

VIII.
Odstoupení od smlouvy a ieií vvoověď

1. Poskytování služby dodavatelem, které vykazuje již v průběhu provádění nedostatky nebo je prováděno 
v rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu poskytovat řádným 
způsobem. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně stanovené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, 
může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji 
uhradit.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy nebude z důvodu zhoršené epidemiologické 
situace možné či účelné realizovat službu v dohodnutém rozsahu. Oznámení o odstoupení je objednatel 
povinen učinit bez zbytečného odkladu poté, co vyjdou najevo skutečnosti nemožnosti či neúčelnosti realizovat 
službu nasvědčující. Dodavatel má nárok na úhradu všech nákladů, které v souvislosti s poskytováním služby 
účelně vynaložil do chvíle, kdy mu byl záměr objednatele odstoupit od smlouvy oznámen.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

a) nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele;
b) insolvenění návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

4. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2. a 3. tohoto článkuje dotčená smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

5. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském zákoníku.

6. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

7. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto 
nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se 
objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

8. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. XI. této smlouvy.

9. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

10.Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. Tato 
výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

11. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 20 % z celkové 
ceny za službu dle čl. V. odst. 1. (včetně DPH). Pokud jedna ze smluvních stran oznámí druhé smluvní straně, 
že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, nastávají účinky odstoupení dnem doručení 
tohoto oznámení, nejdříve však dnem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany.

12. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle 
ěl. V. odst. 1. této smlouvy o 1G a více procent.

13. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,

6



b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje nebo dokumenty, které neodpovídaly 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

14.Odstoupením od smlouvy ani výpovědí nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody.

IX.
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za to, že služba je po celou dobu trvání smlouvy poskytována podle smlouvy, v souladu 
s právními předpisy a požadavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř. poddodavatelů; to se týká také 
rozporu s předpisy ve smyslu odst. 1 tohoto článku. Pokud dodavatel nechá třetí osobu provádět ěást služeb, 
odpovídá za takto vzniklé vady objednateli stejně, jako by služby provedl sám.

3. Objednatel je oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak se tyto 
vady projevují.

4. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.

X.
Smluvní pokuty, náhrada škody

1. Neodstraní-li dodavatel vady dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu, u níž je v prodlení, a za každý započatý kalendářní den prodlení.

2. Smluvní pokuta či náhrada škody sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet vyzývající smluvní 
strany uvedený ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty ve prospěch účtu vyzývající 
smluvní strany. Možnost námitek proti pohledávce dle příslušných ustanovení občanského zákoníku tím není 
dotčena.

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

XI.
Doručování

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě 
nebo do datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně 
doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně písemně informovat 
druhou smluvní stranu o této změně.

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h

7



n
Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:

Kristián, spol. s r.o.
Výstupní 1129/6 
V ršovicc 
101 00 Praha 10 
IDDS: qdcgyqn

3. Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku, tj. tak. aby v případč nezastižení adresáta, písemnost 
byla uložena na posté, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Ncvyzvednc-li si adresát zásilku do 10 
kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této Ihúty za den doručení, i když se adresát o doručení 
nedozvěděl.

4. Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí oprávněná 
osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání, považuje se 
písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.

XII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 
souhlasu druhé strany.

3. Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích osob.

4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

a) nich:

e-mail

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:

\ e v í1 cech sm luv n i e 

h) w věcech

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel jeden 
stejnopis.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registni smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hlavní město Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tato smlouva podléhá

8



podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nijakého důvodu k uveřejněni smlouvy v 
souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni, bude smlouva zrušena od počátku. V takovém případě 
se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření 
nové smlouvy o stejném obsahu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepříči dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (tzv. ..GDPR"). Bližší informace o zpracováváni osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://ww\v.praha.eu/jnp/cz/o meste/magistrat/gdpr/index.html

Přílohy smlouvy:
1. Specifikace zakázky
2. Nabídka dodavatele

oíw/m•/£// /Čo/XDne Dne

Za dodavatele: 
Ing. Ladislav Pleštil 

jednatel

RN

9

http://ww/v.praha.eu/jnp/cz/o


Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581

Veřejná zakázka malého rozsahu: 
„Den Země 2023"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Specifikace zakázky - Příloha č. 2 Výzvy a Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace zakázky „Den Země 2023"

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je příprava a realizace osvětové informační 
kampaně Den Země 2023 tematicky zaměřené na téma Druhová rozmanitost městské přírody. 
Zadavatel vyžaduje úzkou spolupráci s kontaktní osobou zadavatele ve všech bodech této 
zakázky. Ke všem úkonům je potřeba písemné schválení kontaktní osoby.

1. Celodenní venkovní akce Den Země 2023 pro veřejnost tematicky zaměřenou na 

druhovou rozmanitost městské přírody

Předmětem zakázky bude příprava a realizace venkovní akce pro veřejnost s tématem 

Druhová rozmanitost městské přírody (viz. níže). Akce bude uspořádána v některém z parků 

či zahrad na území hlavního města Prahy dostupné MHD (do 30 minut jízdy MHD z jakékoliv 

z přestupních stanic metra a do 10 minut pěší chůze od nejbližší zastávky MHD). Místo konání 
musí být písemně odsouhlasené kontaktní osobou Zadavatele.

Budou vytvořena stanoviště, které dětem i dospělým zábavným způsobem představí 
druhovou rozmanitost městské přírody a důležitost vytvoření pozitivního vztahu k přírodě 

pro obyvatele měst. Stanoviště budou mít informačně vzdělávací charakter s prvky 
interaktivity.

Povinná témata stanovišť:
a) Co znamená druhová pestrost městské přírody (fauna i flóra)
b) Důležitost vysoké druhové pestrosti krajiny pro člověka
c) Chemizace prostředí s ohledem na snižování druhové pestrosti
d) Rarity hmyzí populace v Praze (raritní výskyt druhů, vizuálně atraktivní druhy, ...)
e) Rarity rostlinné populace v Praze (raritní výskyt druhů, ...)



f) Jak zvýšit drahovou pestrost (biodiverzitu)

Další vhodná témata stanovišť souvisejících s tématem druhové pestrosti městské přírody 

navrhne Dodavatel. Témata budou konzultována s kontaktní osobou Zadavatele a musí být 
touto kontaktní osobou písemně schválena.

Součástí venkovní akce budou minimálně 2 zábavně naučné prvky související s tématem akce 

(například prosklené úly, výroba hmyzího hotelu, aj.) a minimálně 2 zábavné prvky (například 

horolezecká stěna, městský parkur, aj.). Výběr zábavných prvků musí být konzultován a 

písemně schválen kontaktní osobou Zadavatele. Zábavné prvky související s pohybem musí 
mít nepřetržitý dohled minimálně 2 kvalifikovaných osob pro tento typ zábavy, aby nedošlo 

ke zranění účastníků a byl zajištěn dohled i z hlediska dodržení maximálního počtu účastníků 

na zábavném prvku dle možné kapacity daného prvku.

Součástí kulturního programu akce bude zajištění divadelního představení s ekologickou 

tématikou pro děti ve věku 5-12 let. Divadelní představení proběhne v dopoledních hodinách 
a bude trvat minimálně 60 minut. Divadelní představení musí být realizováno organizací, 
která již má s tímto druhem představení (představení s ekologickou tématikou pro děti ve 

věku 5-12 let) předchozí zkušenost, a dané představení realizovala již minimálně 4x. Toto 

bude doloženo Čestným prohlášením (viz. příloha č. 1 této specifikace), které bude obsahovat 
délku zkušeností a výčet minimálně 4 akcí, kde bylo divadélko realizováno, včetně uvedení 
kontaktů pro ověření.

Jednotný vizuál k předmětu plnění zakázky bude dodán kontaktní osobou Zadavatele, a to 

nejpozději do 14 dní ode dne účinnosti smlouvy Dodavatelem.

Veškeré výstupy (banner, pozvánka, hrací karta, aj.), musí obsahovat pouze obě loga 

Zadavatele (logo Prahy a logo Ekologické výchovy v Praze), a musí být písemně schválené 

kontaktní osobou Zadavatele.

Veškeré vytvořené materiály související s touto zakázkou (poutače a další předměty) 

přecházejí po ukončení akce do vlastnictví OCP MHMP a budou kontaktní osobě Zadavatele 

dodány společně se závěrečnou zprávou. Stejně tak budou kontaktní osobě Zadavatele 

dodány na technickém nosiči i předtiskové podoby vizuálů pro veškeré poutače související 
s touto zakázkou.

Dodavatel zajistí na akci fotografa/fotografy a kameramana/kameramany, kteří zajistí vizuální 
dokumentaci průběhu celé akce. Veškerý záznam z průběhu akce musí splňovat podmínky 

GDPR. Na akci musí být na více místech viditelně umístěna informace týkající se pořizování 
fotografií a video záznamu z akce, v souvislosti s GDPR.



Dále Dodavatel zajistí profesionálního moderátora celé akce, ozvučení, pódium a případné 

zastřešení dílniček a pódia. Moderátor bude v průběhu dne vyhlašovat zábavné soutěže pro 

právě přítomné účastníky formou her a dále bude doprovázet celou akci (například o 

zajímavosti z oblasti ochrany přírody, zajímavostí o Dni Země, vyhlášení vítězů fotografické 

soutěže, aj.). Ceny pro vítěze her vyhlašovaných v průběhu akce zajistí Dodavatel po 

předchozím odsouhlasení těchto cen kontaktní osobou Zadavatele. Dodavatelem navržený 
moderátor musí být písemně schválen kontaktní osobou zadavatele.

Požadavek na profesní zkušenosti moderátora je minimálně 3 roky praxe v oboru a současně 

zkušenost s moderováním minimálně 10 akcí, z toho minimálně 3 akce musí mít charakter 

celodenní venkovní akce pro širokou veřejnost. Součástí výčtu akcí musí být také kontaktní 
údaje pořadatele akce pro ověření správnosti. Toto bude doloženo Čestným prohlášením, 
které je přílohou č. 2 této specifikace.

Zadavatel si vyhrazuje právo předat Dodavateli na akci další propagační a informační 
materiály a ceny do soutěží vyhlašovaných v průběhu akce k distribuci pro veřejnost nad 

rámec materiálů Dodavatelem dodaných v rámci této zakázky, jež budou účastníkům akce 
nabízeny zdarma.

Akce nesmí nést charakter prodejní akce. Veškeré nabízené doprovodné služby musí být pro 

účastníky zdarma. Výjimku tvoří Stánky s občerstvením pro účastníky. Sortiment nabízený 

v rámci Stánků s občerstvením musí splňovat požadavky na udržitelné standardy: zero waste, 
minimalizace odpadu, lokální produkce, fair trade, zdravá výživa atd. - tedy různé druhy 

nesycených nápojů (například domácí limonády, voda, aj.) včetně kávy a čaje, drobné 

občerstvení, zmrzlina, ovoce, zelenina, aj. Stánky s občerstvením nesmí nést charakter fast 
food. Výběr poskytovatelů občerstvení musí být schválen kontaktní osobou Zadavatele. 
Vyhrazení míst bude pro poskytovatele občerstvení zdarma. Na akci nesmí být používáno 
jednorázové plastové nádobí ani jiné jednorázové nádobí podobající se plastu 
(kompostovatelný plast).
Dodavatel zajistí posezení formou pivních setů v blízkosti stanů s občerstvením.
Dodavatel musí na akci zajistit dostatečné množství zálohovatelných kelímků na pití.

Dodavatel musí dále oslovit organizace zabývající se environmentálním vzděláváním, 
trávením volného času v přírodě, včelařením, učením venku či dalšími tématy souvisejícími 
s touto akcí a poskytne jim bezplatně prostor pro propagaci své činnosti případně spolupráci 
v souvislosti s uspořádáním celodenní akce pro veřejnost. Pro zajištění pestrosti a zastoupení 
požadovaných témat musí být na akci minimálně 5 organizací. Prezentace těchto organizací 
nesmí nést charakter prodejní akce, veškeré služby ze strany zúčastněných organizací musí 
být pro veřejnost zdarma. Výjimku tvoří Stánky s občerstvením pro účastníky. Kontaktní 
osoba Zadavatele si vyhrazuje právo návrhu těchto organizací.



Akce bude probíhat v čase 9:00 - 18:00.
Termín konání celodenní akce bude ve všední den, vyjma pátku, v termínu od 20.04.2023 do 

04.05.2023. Výsledné datum konání akce musí být předem písemně schválené kontaktní 
osobou Zadavatele.

Po ukončení akce vypracuje dodavatel podrobnou závěrečnou zprávu. Součástí závěrečné 

zprávy bude popis průběhu akce, informace o počtu a orientačním věkovém zastoupení 
účastníků, upravený video záznam z průběhu akce v rozsahu 2-5 minut, fotodokumentace 

z průběhu akce (minimálně 40 upravených fotografií ve vysokém rozlišení), způsob 

propagace akce, seznam adres, na které byla pozvánka odeslána (poštou či e-mailem), seznam 

oslovených cílových skupin, náměty na zlepšení aj. Tato závěrečná zpráva bude předána 

Zadavateli nejpozději do 30 dnů ode dne konání jednodenní akce pro veřejnost. Společně se 

závěrečnou zprávou budou Zadavateli předány i veškeré zbylé propagační předměty 

související s touto zakázkou.

Zadavatel pro zajištění akce poskytne:
• Dodavateli časově omezenou správu Facebookové stránky akce
• Banner 3 ks (bez rámu) - velikost 1 x 2 m s 12 oky pro uchycení do rámu
• Beach vlajky včetně stojanů 5 ks
• Dárkové předměty pro soutěže v rámci celodenní akce
• Videa a fotografie, které byly pořízeny na předchozích akcích Den Země pořádaných 

HMP pro účely propagace

Dodavatel zajistí následující propagační materiál, který bude využit jako odměny v průběhu 

konání akce:
• Reklamní semínka - směs semen k založení motýlí louky v papírovém sáčku; potisk: 

seznam obsažených druhů semen, návod na založení motýlí louky; branding 2 loga (1 

barva); hmotnost jednoho baleni minimálně 20g; celkem požadováno 500 balení
• Bavlněná nákupní taška - bílá, velikost cca 42x38 cm, přes rameno, branding 2 loga (1 

barva); celkem požadováno 500 ks
O konkrétním využití Dodavatelem zajištěného propagačního materiálu rozhoduje kontaktní 
osoba Zadavatele. Stejně tak kontaktní osoba Zadavatele schvaluje konečný vizuál těchto 

propagačních materiálů.

2. Fotografická soutěž
Součástí zakázky bude vytvoření a realizace fotografické soutěže související s tematickým 

zaměřením akce. Vyhlášení vítězů a předání cen bude součástí jednodenní akce. V rámci této 

soutěže budou napřímo osloveny všechny základní a střední školy na území hl. m. Prahy, 
DDM na území hl. m. Prahy, Mateřská a rodinná centra na území hl. m. Prahy. Dále bude 
oslovena široká veřejnost, a to například prostřednictvím placené reklamy na sociálních sítích



či prostřednictvím tištěných medií, apod. Forma fotografické soutěže a ceny pro účastníky či 
vítěze musí být odsouhlaseny kontaktní osobou Zadavatele.
Soutěžit se bude minimálně v těchto kategoriích:

• Jednotlivci do 10 let
• Jednotlivci 10 - 15 let
• Jednotlivci od 15 let

V každé kategorii budou vyhlášena 3 vítězná místa. Dodavatel zajistí pro vítěze ceny 

v hodnotě: 1. místo minimálně za 1500,-Kč; 2. místo minimálně za 1000,-Kč; 3. místo minimálně 
za 500,-Kč. Další ceny zajistí Zadavatel.
Tématem soutěže bude Druhová rozmanitost městské přírody.
Součástí zakázky bude sestavení pravidel soutěže, včetně GDPR a práv na užívání zaslaných 
fotografií Zadavatelem.
S předstihem, minimálně 3 týdnů před konáním venkovní akce Den Země 2023, bude 

vyhlášena soutěž, jejíž vyvrcholení proběhne na samotné akci v průběhu programu. Do této 

soutěže budou zapojeny školy i veřejnost. Zapojení účastníků bude probíhat formou 

facebooku, webových stránek, youtube, na tištěné pozvánce, aj. Formát soutěže musí být 
schválen Zadavatelem.
Na pozvánku bude použit jednotný vizuál, který dodá Zadavatel. Konečná podoba pozvánky 
musí být schválena kontaktní osobou Zadavatele.

3. Vystoupení hudební skupiny
Na závěr celodenní akce se uskuteční vystoupení hudební skupiny. Vystupovat bude kapela, 
jejíž repertoár je vhodný také pro děti. Výběr skupiny musí být písemně schválen kontaktní 
osobou Zadavatele.
Požadavky na hudební skupinu:

• Žánr vhodný nejen pro dospělé, ale především pak pro děti a to již od 6 let
• Minimálně 10 realizovaných vystoupení v délce minimálně 45 minut za jedno 

vystoupení
Požadavky na hudební skupinu budou doloženy formou čestného prohlášení, které je 
přílohou č. 3 této specifikace.
Dodavatel musí zajistit veškeré úkony související s vystoupením kapely (administrativa 

smlouvy s kapelou, poplatky OSA, a další). Dodavatel zajistí veškeré technické požadavky 
kapely související s vystoupením, včetně občerstvení pro všechny členy kapely.

4. Propagace celodenní venkovní akce pro veřejnost

Součástí VZMR bude propagace venkovní akce pro veřejnost, která započne nejpozději 20 dní 
před termínem konání jednodenní akce. Propagace bude řešena formou facebooku (případně 
i dalších jiných sociálních sítích), webových stránek, YouTube, pomocí merchandising, aj. 
Pozvánka na akci bude rozeslána do všech rodinných a mateřských center na území hl. m.



Prahy, do všech domů dětí a mládeže na území hl. m. Prahy, všem ZŠ a MŠ na území hl. m. 

Prahy, všem městským částem, apod.

Dodavatelem bude vytvořen přehledný web celé akce. Zde budou veškeré informace týkající 
se akce Den Země 2023, fotografické soutěže, rezervační systém pro pedagogický dozor, 
obecné informace o Dni Země (vznik, důvod vzniku, apod.), a další související informace.

Pro školy bude zajištěn rezervační systém na dopolední část akce. Registrační systém musí být 
spuštěn nejpozději 20 dní před konáním akce. Pro každou třídu, která bude zaregistrována, 
bude připraven drobný dárek v podobě dárkové tašky s upomínkovými materiály. Registrace 

je zavedena z důvodu rozložení počtu příchozích tříd v průběhu celého dopoledne (tak aby se 

netvořili fronty u jednotlivých stanovišť a byl zajištěn hladký průběh; ideálním řešením je 

registrace na konkrétní stanoviště v určitých časových slotech; každá třída může být 
přihlášena na více stanovišť, ale vždy tak, aby sebe tyto přihlášky časově nepřekrývaly). 
Upomínkový materiál pro zaregistrované učitele zajistí Zadavatel. Pro tento účel budou 

využity bavlněné nákupní tašky, viz výše bod 1. Dodavatel musí kontaktní osobě Zadavatele 
s dostatečným předstihem zaslat předběžné počty registrovaných tříd k zajištění 
upomínkových materiálů, nejpozději však 7 dní před konáním akce. Poté bude materiál 
připraven k vyzvednutí Dodavatelem na adrese Jungmannova 35/29, Praha 1. Tyto materiály 

budou Dodavatelem předávány pedagogickému dozoru zaregistrované třídy na informačním 

stanu. Pro každou zaregistrovanou třídu bude připravena vždy pouze jedna taška.
Dále bude propagace probíhat formou rozdávání pozvánky veřejnosti na území hlavního 

města Prahy a to minimálně 1000 kusů tištěné podoby pozvánky na recyklovaném papíru. 
Pozvánka bude dále prostřednictvím kontaktní osoby Zadavatele zveřejněna na všech 

obrazovkách umístěných na veřejných prostranstvích budov Magistrátu hlavního města 

Prahy.

Vytvořeny budou následující bannery k umístění na stránky Hlavního města Prahy ve 

formátu jpeg:
• 500 x 500 px (šířka x výška)
• 740 x 333 px (šířka x výška)
• 1000 x 360 px (šířka x výška)
• 740 x 500 px (šířka x výška)
• 233 x 105 px (šířka x výška)
• 1600 x 1100 px (šířka x výška)

Dále bude vytvořen banner ve formátu pdf o velikosti 131 x 60 px v rozlišení 300 dpi a další 2 

bannery ve formátu pdf dle návazného upřesnění rozměrů kontaktní osobou Zadavatele.

Akce musí být prezentována jako akce Hlavního města Prahy.



Součástí veškerých propagačních materiálů, tiskovin, webových stránek a sociálních sítí musí 
být výhradně loga Hlavního města Prahy a Ekologické výchovy v Praze. Veškeré vytvořené 

materiály související s touto zakázkou přecházejí po ukončení akce do vlastnictví OCP MHMP 
a budou kontaktní osobě Zadavatele dodány společně se závěrečnou zprávou. Stejně tak 

budou kontaktní osobě Zadavatele dodány na technickém nosiči i předtiskové podoby vizuálů 
pro veškeré poutače související s touto zakázkou.

Logo Hlavního města Prahy musí být použito dle grafického manuálu Hlavního města 
Prahy, který je veřejně dostupný zde: https://praha.brandcloud.pro/#/reEÍon/10452/0 
Logo Ekologické výchovy v Praze bude v několika formátech a podobách zasláno kontaktní 
osobou Zadavatele.

Provedení celé akce musí být vždy v souladu s platnými epidemiologickými opatřeními!

Přílohy:
1. Příloha č. 1 - Čestné prohlášení k požadavkům na divadélko
2. Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k požadavkům na moderátora
3. Příloha č. 3 - Čestne prohlášení k požadavkům na hudební skupinu

https://praha.brandcloud.pro/%23/reE%c3%8don/10452/0


Položkový rozpočet

cena za 
jednotku 
bez DPH

cena celkem 
bez DPH

Celodenní venkovní akce Den Země 2023 Počet Jednotka

Etapa 1 Propagační materiály
Letáky - pozvánky- recykl. papír (dodavatel zajistí minimálně 1000 ks)1 1000 ks 4,95 Kč 4 950 Kč

Reklamní semínka - směs semen k založení motýlí louky v papírovém sáčku; 
potisk: seznam obsažených druhů semen, návod na založení motýlí louky; 
branding 2 loga (1 barva); hmotnost jednoho baleni minimálně 20g

2 500 ks 69,50 Kč 34 750 Kč

Bavlněná nákupní taška - bílá, velikost cca 42x38 cm, přes rameno, branding 
2 loga (1 barva)

3 500 ks 59,45 Kč 29 725 Kč

Etapa 2 Propagace celodenní venkovní akce pro veřejnost
i Propagace Fb, Instagram, web, YouTube kpl 15 000 Kč 15 000 Kč
2 Merchandising - rozdávání pozvánek kpl1 1 000 Kč1 000 Kč

Propagace - vyvěšení pozvánky na všech obrazovkách umístěných na 
veřejných prostranstvích budov MHMP (příprava podkladů)

3 1 kpl 1 000 Kč 1 000 Kč

E-mailing - rozeslání pozvánky do RCa MC, DDM, MŠ, ZŠ a SŠ, koordinátoři 
EVVO na území hl. m. PRAHY a všem MČ + příprava databáze + text

4 1 kpl 3 000 Kč 3 000 Kč

5 Bannery na web, podpora online - výroba 1 kpl 3 500 Kč 3 500 Kč

Etapa 3 Celodenní venkovní akce pro veřejnost 
Tematická stanoviště (metodické, technické a personální zabezpečení)
(dodavatel zajistí minimálně 10 ks)

Pronájem mobiliáře (lavičky, stany, cisterna, mobilní WC...)
počítá s minimálně 1500 účastníky za celý den)

Mobilní pódium (včetně zastřešení, ozvučení, agregát)

1 10 ks 3 500 Kč 35 000 Kč
(v rámci akce se2 1 kpl 75 000 Kč 75 000 Kč

3 kpl1 85 000 Kč 85 000 Kč
Moderátor4 1 ks 15 000 Kč 15 000 Kč
Zábavná stanoviště - hry pro děti - (metodické, technické a personální
Zabezpečení) (dodavatel zajistí minimálně 4 stanoviště)

Fotografická soutěž - vytvoření a realizace

5 4 ks 25 000 Kč 100 000 Kč
6 1 kpl 5 000 Kč 5 000 Kč
7 Ceny do fotosoutěže 1 kpl 9 000 Kč 9 000 Kč
8 Ceny do soutěží - poukázky, vstupenky, vouchery, knihy apod.______

Ochranka (dodavatel zajistí dostatečné množství security pracovníků po celou dobu konáni akce)

Lokation manager - výběr a zajištění místa konání
Event manager - oslovení spolupracujících organizací, stánkařů s
občerstvením, vlastní pořádání eventu

1 kpl 5 000 Kč 5 000 Kč
9 1 kpl 15 000 Kč 15 000 Kč

10 1 kpl 15 000 Kč 15 000 Kč
11 kpl1 50 000 Kč 50 000 Kč
12 Produkční práce kpl 45 000 Kč 45 000 Kč
13 DTP práce 1 kpl 10 000 Kč 10 000 Kč

Fotograf / fotografové (dodavatel zajisti minimálně 1 fotografa) 
Kameraman / kameramani (dodavatel zajistí minimálně 1 kameramana)

Fotodokumentace - foto, video

14 2 ks 5 000 Kč 10 000 Kč
15 1 ks 10 000 Kč 10 000 Kč
16 1 kpl 5 000 Kč 5 000 Kč

Závěrečná zpráva17 1 kpl 5 000 Kč 5 000 Kč
18 Vystoupení kapely ks1 10 000 Kč 10 000 Kč

[CENA CELKEM BEZ DPH 1 596 925 Kč I
125 354 Kč 
722 279 Kč

Poznámky: Je-li navržen ve specifikaci zakázky minimální počet bez horního limitu a v položkovém rozpočtu není předvyplněný, dodavatel u konkrétní položky doplní 
skutečný počet který nabízí. Tento počet nesmi být menší než minimální stanovená hodnota a je závazný z hlediska plnění předmětu zakázky.

DPH 21 % 
cena s DPH 21 %



"aV'ĚS 7>

!jj J--i

i

-138-


